
Uchwała Nr         /2022 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacja zadań  

z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu wrocławskiego w 2023 roku” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1526) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w związku z art. 11 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłoszenie, stanowiące załącznik do uchwały nr 183/2022 Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 20 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacja zadań z zakresu edukacji 

prawnej na terenie powiatu wrocławskiego w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie ustalone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu. 

§ 3. W przypadku złożenia oferty do dnia publikacji zmienionego ogłoszenia, o którym  mowa  

w § 1, Oferentowi zostanie umożliwione złożenie jej aktualizacji.  

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 
 
 
1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

 

2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

 

3. Wiesław Zając – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

 

4. Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

 

5. Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 


